luerit. ut non viderent celum. neq; recorda-
rentur iudiciorum iustorum. Factum est
autem cum obseruarent diem aptum quan-
do eam possent inuenire solam. ingressa
est. aliquando sicut heri & nudus tertius
cum duabus solis puellis uoluntate lauari
in pomerio. Estus quippe erat. Et non
erat. ibi quisquam preter duos senes ab-
sconditos. contemplantes eam. Dixit ergo
puellus. Afferte michi oleum. & simila-
ta. & hostium pomerii claudite ut lauer-
Cum autem egressi essent puelle. surrex-
erunt duo senes. & accurrerunt ad eam.
& dixerunt. Ecce hostia pomerii clausa
sunt. & nemo nos uidet. quam obrem
assentare nobis & comiscere nobiscum.
Quod si nolueris. dicemus testimonium
contra te. quod fuerit tecum iuuenis. &
ob hanc causam emiseris puellas a te. In-
genuit susanna. & ait. Angustus michi
sunt undiq;. Si enim hoc egere mos
michi ē. si autem non egere. non effugi-
am manus uras. Set melius michi est. abs-
q; ope incidere in manus uras. quam pec-
care inconspectu domini. Et exclamauit
uoce magna susanna. exclamauerunt
autem & senes ad uersus eam. Cum au-
dissent clamorem in pomerio famulido-
mus. irruerunt p posticum. ut uideret
quid nam ēt. Postquam autem senes
locuti sunt. et rubuerunt serui uehem-
ter. quia numquam dictus fuerat ser-
mo huiuscmodi de susanna. Et facta
est dies crastina. Cumq; uenisset populus

ad uirum euil loachim. uenerunt
duo pr̄bri pleni iniqua cogitatione ad
uersus susannam ut interficerent eam.
Est dixerunt coram populo. ut uite ad
susannam filiam helchie. uxorem ioa-
chim. Et statim miserunt. Et uenit co-
parentibus & filiis & uiris cognatis.
Elebant igitur sur. & omnes qui noue-
rant eam. Consurgentes autem dua
presbiteri in medio populi posuerunt
manus sup caput eius. Quie flens suspe-
ad celum. erat autem cor eius fiduciam
habens in domino. Et dixerunt pr̄bri.
Cum deambularemus in pomerio so-
ingressa est. hec cum duabus puellis.
& clausit hostia pomerii. & dumisit pu-
llas. Venitq; ad eam adolescens qui era
absconditus. et concubuit cu ea. Por-
noscum essemus in angulo pomerii ui-
dentes iniquitatem currimus ad eam.
& uidimus eos partē comisceri. Et
lum quidem non quittimus compre-
hendere quia fortior nobis erat. & ap-
hostio exiliuit. Hanc autem cum appre-
hendesset us ut rogauimus quis na-
esseret ad adolescentem. & noluit indicare uero-
niciam. Huius testes sumus. Credidit ei
titudo quasi senibus populi & uidi
& condempnauerunt eam ad mortem.
Exclamauit autem uoce magna su-
na. & dixit. Os eterne qui abscondi
es cognitor. qui nosti omnia antec-
stant. tu sis qm falsum contra me i-
runt testimonium. Et ecce morio.

ueritatem tuum. Sic faciebat filia
bus isti. & ille timenter loquebantur
vobis. Sed filia iuda sustinuit iniqui-
tatem vestram. **H**unc ergo diem michi.
sub qua arbore comprehendis eos col-
loquentes sibi. Qui ait. Sub primo. Dixi
autem ei daniel. Recte mentitus es &
tunc apud tuum. O manet enim angelus
di gladium habens ut sexto remediu-
m. & interficiat vos. Exclamavit itaque
omnis ceterus voce magna. & benedix-
erunt deum qui saluat sperantes inse-
cundum. Et consurrexerunt ad uersum duos
presbiteros. conuicerat enim eos
daniel ex ore suo falsum dixisse testi-
monium. Feceruntque eis sicut male
egerant ad uersus proximum. & inter-
fecerunt eos. Et saluatus est. sanguis
innocuus. in die illa. **GR**

Si ambu-
lem in medio umbra mortis
non timebo me la-
quoniam tu
me cum es domine. **V**erba erga tu
a & baculus tu
us ip-
sa me consola ta

Illi. **P**errectus **sacrum**
ihe in montem oliveti. **iohem** sicut
& dilucido terrum uenit in templum. Et
omnis populus uenit ad eum. & sedens
docebat eos. Id ducunt autem scribe &

apuit ab oculis. Respondit ei. O mi
no bis iam. & audistis. Quid iverum uul
ta discipuli cussati? Maledixerunt ei.
& dixerunt. Tu discipulus illius es. nos au
tem moysi discipuli sumus. Hos san
qua moysi locutus est deus. hunc autem
nes sumus unde sit. Respondit ille ho
mo. & dixit eis. In hoc enim mirabile
est quia uos nesciatis unde sit. & apuit meos
oculos. Scimus autem. quia peccatores deus
non audit. Sed si quis dicitur est. & uo
luntatem eius facit. hunc exaudit. Ase
culo non est auditum. qui apuit quis
oculos cecinatu. His et hic adeo non po
terat facere quicquam. Responderunt.
& dixerunt ei. In peccatis natus est totus.
& tu doces nos. Et elegerunt eum foras.
Audiuit ihesus quia elegerunt eum foras.
& cum inuenisset eum dixit ei. Tu credis
in filium dei? Respondit ille & dixit. Quis
es domine. ut credam in teum? Et dix
ihesus. Et misisti eum. & qui loquitur te
cum ipse es. At ille ait. Circa domine.
Et procedens adorauit eum. *Off*

Benedicte genites dominum deum
noscum & obaudite uocis iaudis eius
qui posuit animam meam ad uitam
& non dedit commoueri pedes meos
benedictus dominus qui non amo

vit depreciationem meam & misericordiam
Suplices domini *sec* *sec* *sec*
te rogamus ut suam amorem
huius sacrificii peccata nostra mundentur. op
tinc ueram nobis tribuis & metuis &
corporis sanitatem. p. dominum. *communio*.

Lutum fecit exspatio dominus & linuit
oculos meos & abiit & laui & uidi & credidisse.

Sacramenta que sum proponi
dne deus noster & spiritibus nos
repleant alimentis & corporalibus uenient
auxiliis. p. *Super populum*.

Pateant aures misericordie tue domini preci
bus supplicantium. & ut petentibus
desiderata concedas. fac eos que ubi sunt
placita postulare. p. dominum. *fratrum*.

Lectore cor querentium dominum que
rare dominum & confortari in querente
faciem eius semper. Confutandum & iuocatum.

Prae quis dne ut salutaribus *oratio*
reuumis eruditus anoxius etiam ui
tus abstinentes. propitiationem tuam fac
luis impetremus. p. *leibirequim*.

Nostrus illi. Venit mulier sunamis
ad helicem propham in montem carmeli.
Cumque uidisset eam uir dei de contra ait
ad gieripuerum suum. Ecce sunami
tes illa. uade in occursum eius & dice ei.

Reste ne agitur circa te & circa virum tuum.
& circa filium tuum. Que dixit. Reste. Cū
quemisset ad virum dum montem apprehen-
dit pedes eius. Et accessit giesi. ut amoue-
ret eam. Et ait homodi. Dimitt eam.
quia anima eius in avaritudine est & domi-
nus celavit animam. & non indicauit michi. Q.
dixit illi. Humquid non dixi ne illud as-
se me? Et ille ait ad giesi. Accinge lumbos
tuos. & tolle baculum meum in manus
tua: & uade. Si occurrerit tibi homo non
salutes eum & si salutauerit te quispi-
am. non respondeas illi. Et pone ba-
culum meum: super faciem pueri.
Porro mater pueri ait. Vixit dominus
& uiuit anima tua: non dimittantem.
Surrexit ergo & secutus est eum. Giesi
autem precesserat eos & posuerat bacu-
lum super faciem pueri: & non erat vox.
neque sensus. Reuersusque est in occursum
eius: & nuntiauit ei dicens. Non sur-
rexit puer. Ingressus est ergo heliseus
domum: & ecce puer mortuus iacebat
in lectulo eius. Ingressusque clausit
ostium super se & super puerum: &
orauit ad dominum. Et ascendit &
incubuit super puerum: posuitque ossu-
um super os eius. & oculos suos super oculos
eius. & manus suas super manus eius.
Et incurvauit se super puerum: & ca-
lefacta est caro pueri. At ille reuersus
de ambulabat in domo semel huc
& illuc. & ascendit et incubuit se super
eum: & oscitauit puer septies aperte.

oculos suos. At ille uocauit giesi. &
dixit ei. Vocas unam inter hanc. Quem
cata ingressa est adeum. Qui autem tolle si
virum tuum. Venit illa & corruit ad pedes
eius: & orauit super terram. Tulusque filium
suum & egressa est. Heliseus uero reuer-
sus est ingens.
Gloria. Respicere domine in testamen-
tum tuum. & animas pauperum
et uirorum tuorum ne obliuiscaris in
finem. Exurge domine & uide dica
memor eis. Pro obprobrio
seruorum tuorum. **D**icit ihesu turbis
uideorum. Pater meus usque modo
operatur. & ego operor. Propterea ergo
magis querebant eum uidi interficere.
quia non solum soluebat. sabbatumque
patrem suum dicebat dominum equalem se
faciens deum. Respondit itaque ihesu & dixit
eis. Amen amen dico uobis. non potest
filius a se facere quicquam nisi quod uidet pa-
trim facientem. Quicumque enim in ille face-
rit. hic et filius similiter faciet. Pater
enim diligit filium: & omnia demostet.

31. 29. 9
fruendis sequitur. iof. evan. saligom.

Vespere autem sabbati quellus
cessit in prima sabbati uenit ma-
ria magdalene. & altera maria uidere sepul-
chrum. Et ecce terremotus factus est. mag-
nus angls autem domini descendit de ce-
lo. & accedens revoluit lapidem. & sedebat
sup eum. Erat autem aspectus eius sicut
fulgur. et uestimenta eius candida sicut
lux. Preuimore autem eius extenua sunt cu-
stodes. & facti sunt uelut mortui. Respo-
dens autem angls dicit mulieribus. Ho-
lite timere uos. Scio enim quod ibm qui
crucifixus est quiescat. non est hic. Surrex-
enim. sicut dixi. Venite & uidete locum.
ubi positus erat dominus. Et scito euntes
discere discipulis eius quia surrexit. ecce p-
cedet uos in galileam. Ibi cum uidebitis.
ecce predixi uobis. **S E C K E .**

Suscepit dñe quesumus preces populi
cum cum oblationibus hostiarum.
ut paschalibus initata mysteriis ad entita-
tis medelam te operante perficiant. p.

Equum & salutare. **T**e qdem
dne omni tempore. sed in hac potissi-
mum nocte glosi predicare. cum pascha
nostrum immolatus expistus. Ipse eni-
uerus e agnus. qui abstulit peccata mu-
di. Qui mortem nrām moriendo destrux-
it. & uitam resurgendo reparauit. Et idō.

Communicantes **CONIUNCTUS.**
& noctem sacratissimam celebran**ti.**

glose semp uirginis coarie gentiles e-
dem dī & dñi nrā ihsu xp̄i hecnon & be-

Hanc ḡ oblationem **T**oꝝ
seruitur nře. s. & cuncte familie
tue quam tibi offerimus pro his quo
quos regenerare dignatus es gratia &
itu sancto tribuens es remissionem or-
nium peccatorum. q̄d dñe ut placatu-

Alleluia alleluia alleluia alleluia. al-

leluia alleluia alleluia alleluia alleluia

Plandate dñm om̄s. **S**urrexit dñs uite al-

Vespere autem sabbati quellus in primis

sabbati uenit maria magdalene & altera mar-

uidere sepulchrum. alleluia. evocat. Magnifici-

Drā quesumus omni p̄ dñs. **P**ro m̄
ut diuino munere satiat. & fac
mysteriis in nouemur & moribus. p. **S**an

Resurrexi & adhuc tecum sum
alle luia posuisti super me manum tuam. alle
luia mirabilis facta est scientia tua al-
leluia alleluia alleluia. O omne probasti me. evocat.

S QVI

hodierna
die pungenti
tum tuū
eternitatis
nobis adi
tum deuicta
orte restraſti. uota nra que preuenien
lo aspiras. tiam adiuuando proſequi
e. p eundem dominum. **Lc cple s.p.**

RS. **apli.** **ad corindos**

xpuigate uetus ferme
tim ut siſ noua confſiſioſi
cuit eſiſ azimi. Et enim pascha nīm.
immolatus xpifus. Itaq; epulemur.
Non infernito ueteri. neq; inferni
to malicie & nequitie. Sed in azumissim
certatib; & ueritate. **GR.**

Dec di es quam fecit do
minus exulte mis
& letemur mea

Conſtemini do mino
quo niām bo
nus quoniam inse culum
miferor dia eius.

A uelut a

P ascha no ſtrum immo
la

c est xpifus E pule
mur maximis ſinceritas & ne

Illi E. **MARIA** **ladi**

magdalene & maria **MARIA** **ritate**

iacobi & salome emerunt aromata.

ut uenientes uingeant ihm. Et ualde

mane una sabbatorum uenirent admo

numentum. orto iam sole. Et dice

bant adiuicem. Quis reuoluet nob

lapidem aboſtio monumenta. Et res

picientes. uiderunt reuolutum lapi

dem. Erat quippe magnus ualde. &

intendeentes immoſumentum. uiderunt

iuuenem ſedentem inde tris. cooptam

ſtola candida. & obſtupuerunt. Qui

dicit illis. Holte expaiescere ihm que

ritus nazarenum. crucifixum. Surgit.

non ē hic. Ecce locus. ubi poſuerunt

eum. Si te dicas diſcipulis eius & pe

tro. quia procedet uosui galileam. Ibi

eum uidebitis. ſicut dixit uobis.

lippum. & amputi non uidit eum
nuchus. Ibat autem per viam suam gr
dens. Philippus autem inuenitus erat
arato. Et pertransiens eum uangilizans
civitatibus cunctis donec ueniret adare
am. Homen domini ihu christi.

Hec dies **S** Lapidem quem reproba

uerunt edificans hic
factus est incaput an

guli adomino factum est.

& est mirabile in oculis nostris

Alleluia **S**unxit

dominus uere & apparuit petro.

Missus **M**aria secundum iohannen.
stabat ad monumentum foris plorans.
Dum ergo fleret inclinauit se & pros
pexit in monumentum & uidit duos
anglos in albis sedentes unum ad caput
& unum ad pedes ubi positum fuerat
corpus ihu. Dicunt nulli. Quisler quid
ploras? Dicte ei. Quia tulerunt domi
num meum & nescio ubi posuerunt eum.
Hec cum dixisset conuersa est retrosum
& uidit ihm stantem & non sacerbat quia.

cam. dico mihi ubi posuisti eum. & ego
eum collam. Dicit ei ihu. maria. Conu
sa illa dicit ei. Rabboni. quod dicitur
magister. Dicit ei ihu. Hol me tangere.
non dum emm ascendit ad patrem meum.
Vade autem ad fratribus meos. & diceis. Asen
do ad patrem meum & patrem uirginis. ad
deum meum & ad deum uirginis. Venite ma
ria magdalene ad nuntians discipulis.
quia uidi dominum. & hec dixit mihi.

Indie e sollempnita us uentre
dicit do minus indiu eam
uos inter ram. fluen tem
lac & mel alle lua.

Suscipe quesumus domine **Ecce**.
munera populorum tuorum pro
pitius. ut confessione tuu nominis &
baptismate renouati semper ueram bea
titudinem consequantur. p. **Commissio**

Populus acquisitionis ad mandata
merutes eius alleluia qui uos detinebris
uo ca ut mirabile lumen su

Exaudi domine patres nrae ut resp
tions nre sacra sc̄a comitia. & uite
nobis confortant presentia agnitorum. & gau
dia semper tua conchient p. ad ipsi

Oremus omnes potest d̄s ut ceda
nos tamen firmitate membrorum. &
noua semper fecunditate leuit p. dñm

Autopha q̄s dominus auctoritatem
fidei populi tuū ut cuncti te
luminis misericordie consequatur aug
mentum. p.

Canticum
dixit eos dominus inspe alleluia a mun
cos eorum operuit mare alle luia alle lma
alle lma Attende popule meus

imp̄e semperne d̄s qui paschale
sacramentum reconciliacionis
hunc et fidem communici dementib
nunquid professione celebramus

Ratiōne semper proponit mi
mortuus est iustus iudeus ut
nos offerat dei mortificatio quidem
carne urinatis interiūs in quo &
bis qui uere erant spiritu uenient pre
dicavit. Quincedūlūrunt aliquan
do quando expectabat eos dī pacienti
am in diebus noe cum fabricaretur

unum uulnus forme latus fact d̄s
na. Non carnis depositio sordium
conscience bone interrogatio in dñm pre
sunctionem domini nři ibuxpi qui
est in extera

dei. Hec dies Benedictus qui

mittit in monachos dñs

missus deus do

illuc no

resur genf ermo

tus iam non moritur

ille ultra nos

discipuli abicunt in galileam

immonstrabi constanter illibet

et uidentes omnes ueritatem

dam autem dubitauit et credens ihc locutus est ei dñs T

est michi omnis potestas in te

terra. Euntes ergo docete omnes

baptizantes eos in nomine patris

filii & sp̄c sc̄i. Docentes eos traxit

omnia quecumq; mandauit uobis

ICENTIV T E BOONHE
salutem & oslos. auctor ab ecclia tua
mundane sapientie oblectamenta fallat ut
ut spiritus tui crudelitatem formam proprie-
tate & aperte facias insitum quam philo-
sophie uerba delectent ne uanitas mendaci-
orum decipiat. post studitio ueritatis il-
luminet. curiam. **N**obis uero salutem
Dicitur illis. **V**idi hostium apud ap-
partum in celo. & regi primi quem audiri
tamquam tuba loquatus mecum dixit.
Ascende huc. & ostendam ubi
te fieri cito. Post haec statim su-
per Et ecce sedes posita erat in celo. &
sedens sedens. & qui sedebat. similis erat
pesti leonis rapiidis & saevi. & non
erat in auctoritate sedis. similis uirgine
dime. & in auctoritate sedis sedili. & in auctoritate
Et super diuinos uigilias quae erant. Entri-
jus sedentes circum amicti vestimentis. &
sem capillis coronati. In ante Cade-
thiono proculim. Nolo te & uox oris
tuua. Et sicut lampas est in auctoritate
eius. ita etiam sunt sectores eius.
Quae uirgine. & auctoritate. & in auctoritate
mimediis. & in auctoritate animalium.
In oculis auctoritate. & animal pri-
mum simile leoni. Et secundum animal
simile uirilis. & in auctoritate.

vel an sunt sed unus est de

tofam

Gratiosus
probos intenderunt nominis
principis ducum. Invenimus
et ipsi rabbi sicut quod
postea audierat. Imo non posse
in facie quicquam nisi fuerit datum
deus. Verum hoc & dico. Amorem
deus non habet nisi quis natus fuerit deus.
Ex quo videtur quoniam deus. Oportet
cum nichil demus. Quod respondeamus
in se cum sit sicut. Natus deus
naturae. ut in matre sit urato
utens & vatis. Respondemus. Non
cum chro obseruari. Et tunc uita
quod a sp̄. I. ipso est in deo. in
deum. Quod natum est ex deo
ne. et. Et quod natus est ex
sp̄. I. Ex annuis omnia dicitur
poteris natus deus. Super omni
ante sp̄. A nouit eius
situ redemptor deus. Vnde
omnis qui transiret ibi. Responde
cum nichil demus. & dico. Quomodo
possunt haec fieri. Responde. Sic ibi
& dico. Tunc magister misericordia
haec iudas. Inter alios dicit obi
qui quod sumis te quoniam & qd
adsum testamini & testamini tu
sum non accipias. Si carnaderi
vobis non ceterius. Quomodo haec

dit modo. in qua uita nate deus. si
lius hominis que in celo. Et sicut moysi
se exalta ut serpens in deserto. ita exal
tar oportet filium domini. Ut omnis
qui credit in ipsam non perire. sed habeat
vitam eternam. **O**f Benedictus sit dominus tuus
genitus que de i filius sanctus uno que
sunt. **R**emans carnali **R**ede am su am
misericordia acutum spirituali obi benignus
uim patet. hostiam qui supplicia ser
uante deserimus quemodo ineffabileq;
sacrificio immolatur & eadem semper offe
runtur. & deo deorum munificen
tia. quae est primum p. **P**recioso

(+) turneds. **Q**ui caruimento
tuo tuo & sp̄ scō unus est deus.
non est communis. Non in unius singu
lari pone. Ed omnis summae sim
ilitudine. Quid ei. uia gloriae
et deus. hec de filio. quod hoc de
spiritu. non sunt differe. sicut
deus. non est deus. **I**ntra sp̄.
ut meq; dicitur. & misericordia
& misericordia unus. **S**icut dicitur id
creatur equalitas. **N**on habet enim
genit atq; archangeli cherubim quaq;
estrap. **H**oc non est me clamare

bus me & libera

me. **Uicam.**

Tunc dicitur Ihesus. **I**git the discipulis suis sum
litudinem hanc. Homo quidam fecit etiam
magnum: & vocavit multos. Et misit seru-
suim hora qm dicte multitatis uenirent.
quia iam parata sunt omnia. & ceperunt
simil omnes excusare. prius dicit illi. **V**il-
lam emi. & necesse habeo esse & uidete illa.
Rogo te. habe me excusatum. Et alter dicit.
Iuga boum emi quinq: & eo probate
illa. **R**ogo te. habe me excusatum. Et
alitus dicit. **V**ixit dux & ideo non
possum uenire. Et iuxta seruus. non
tinet hoc dno suo. Tunc matris patre
familias dixit seruo suo. Exi atq: in pla-
teas. & uicos ciuitatis. & pauperes acde-
biles ecos & claudos introduc huc.
& ait seruus. Onus factum est ut imp-
asti. & adhuc locutus es. Et ait domi-
nus seruo. Eu in uiras & sepe. & cum
pelle intrate ut impletatur dominis uita.
Oico autem uobis. quo inuenientur
uox qui vocati sunt. gustabit en-
meam. **F**l. **L**auda oculorum meorum. **H**abemus

Oblatio nos-
litis uic nomina di-
canda purificat & de die uici
en ad celestis uite transferat actionem.

Canticum domini nunc et psallam nomen domini

atione mysteriis.

p. dñm. **François**

RS: Si autem Christus prouidetur quod resurget amodo quomodo quidam dicunt in nobis quoniam resurrexit mortuorum non est. Si autem resurrexit mortuorum non est neque Christus resurrexit. Si autem Christus non resurrexit manifestatio fidei vestrae. Intra enim autem & falsi telles dicitur quod testimonium datum diximus aduersum quod suscitauimus Christum quem non resurrexit si vero non resurget non habemus nos non resurgent. neque Christus resurrexit. Quod si Christus non resurrexit vanata est fides vestra. ad hunc enim est imperatus vestris. Ergo & videamus quod in ipso pietatis vestrae Secundum

et spem
restitutum cum annis
princeps autem apud nos natus
in primis deinde cum amico
debet permutari. Namque hoc enim
resurrexit in mortuis. Et ut illa
domini annos et dies in terra
vixit. Vnde quis sequitur
me odiat. Proferetur in dominum nostrum.

in seculorum. Debet iustitiae quia
venit. Sicut. sed adimplatur. Amen.

et tri iusta unum aut una pars non
putabat alege donec omnia hant
qui ergo soluitur in uno donando
utrumque. & docuit scilicet omnes
minimus robus ut inter se relata
Qui etiam fecerit & dico quod hic in
nisi vocatur innotescit electum

100
101

puti. Sic & nos circumficiuntur
qui precioso sunt uobis dñe. Scimus
intimes habemus quod debemus facere.
Scimus. Dñe. dñe. et pax. ad

te domine leui mihi anima meam evoeae.
spiritacionem tuam q̄s dñe ob
temperatu semudi & quibus sap
tificandi p̄it alfectum tubue defensio
nis aurum p̄t. t̄s. p̄t. t̄s.

31

soloris cui atq; pontificis. q; dñe annua so
lemnis pietati tue nos reddat acceptos. ut
p; huc pie oblationis officia. & illi beata re
tributio comiteatur. & nos gr; tue dona con-

Dicitur fidelium remunerator p; oclie p.
Animatum pra; beati sulpitii
confessoris cui atq; pontificis cuiueneran
dam celebramus. felicitatem eius preci
bus indulgentiam consequamur. ¶

Innata! sc̄e p̄t̄c̄e uirginis

overtitur de testimoniis tuis adiunctis
re gam & non confundebor. & meditabor in
mandatis tuis que dilexi animis. Batim exer-

Dixa quesumis omnip; d; ut
qui beatè p̄t̄c̄e maritis cui nata
licet colimus. & annua solennitate late
mūr. & tante fiduci p̄ficiamus exemplo. ¶

R.S. Qui gloriatur. le adorando
in domino glorietur. Non enim
qui se commendat ille probatur. qui
deus commendat. Veram suu singularis mo
dium quid insipientie mea. sed & subpre
tate mea. Emulor enim uos di emulacione.
Oesponendi enim uos um tuu uirginem
castam. esti
bere expiato.